1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: INDICA AO EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, QUE JUNTO AO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO E TRANSPORTES PROVIDENCIE A PINTURA DE FAIXA DE CARGA E DESCARGA NA RUA 13 DE MAIO EM FRENE AO Nº 72.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA
 INDICAÇÃO Nº                DE 2013.
SENHOR PRESIDENTE
SENHORES VEREADORES,

INDICO ao Exmo Senhor Prefeito Municipal para que junto ao Departamento competente providencie o mais rápido possível a pintura da faixa de carga e descarga na Rua 13 de maio, nº 72, onde há uma galeria de lojas comerciais.

A solicitação se baseia nas dificuldades que os comerciantes do local estão tendo com a falta desta sinalização, tanto para receberem suas mercadorias como para os freqüentadores dos estabelecimentos comerciais.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 31 de janeiro de 2013.
VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP